Explosion Proof Electrical Equipment
w
w
w
.fe
am
-e
x.

148 I  Bartec Феam Kаталог 04
Кабельные вводы ЕхPAP Таблица выбора кабельных вводы
ПРИМЕР ЗАКАЗА
КАБЕЛЬНЫХ
ВВОДОВ
ОБОЗНАЧЕНИЯ
*ПРИМЕЧАНИЕ: ПО ЗАПРОСУ КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД 00 С РЕЗЬБОЙ M16 ИЛИ 3/8’’ NPT ИЛИ 3/8’’ ISO-228
(1) ТИП/МОДЕЛЬ КАБЕЛЬНЫХ ВВОДОВ PAP# = НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД  -  PAP-R# = БАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД
(2) РЕЗЬБА M = ISO МЕТРИЧЕСКАЯ шаг 1,5 мм  -  N = NPT (ANSI/ASME B1.20.1)  -  G = UNI ISO-228
(3) МАТЕРИАЛ КАБЕЛЬНОГО ВВОДА ON = НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ  - IX = AISI-316L НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
= PAP#01MON (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД НИКЕЛИРОВАННАЯ ЛАТУНЬ РЕЗЬБА ISO-M20)
= PAP#03NIX (НЕБАРЬЕРНЫЙ  КАБЕЛЬНЫЙ ВВОД НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ РЕЗЬБА 1”NPT)
1 Корпус кабельного ввода
2-3-4 Внутреннее уплотнительное кольцо,
обеспечивающее взрывозащиту
5 Кольцо зажима брони
6 Кольцо зажима брони
7 Промежуточный корпус кабельного
ввода
8-9 Внешнее уплотнительное кольцо
10 Антифрикционное кольцо
11 Головка кабельного ввода
12 Прокладка O-Ring (только для
метрической резьбы)
13 *Втулка для заливки компаундом
(только для версии «R»)
* Втулка заполняется компаундом только после полной сборки кабельного ввода.
КОД РАЗМЕР РЕЗЬБЫ ВВОДА ДИАМЕТР ПОД
БРОНЕЙ
ДИАМЕТР
ВНЕШНЕЙ
ОБОЛОЧКИ
ШЕСТИГРАННИК  МАТЕРИАЛ
(1)
 МЕТРИЧЕСКАЯ
(2)
NPT
(2)
UNI ISO 228
(2)
МИН